
UCHWAŁA NR XXIX/173/2013
RADY GMINY ROKITNO

z dnia 9 grudnia 2013 r.

w sprawie wprowadzenia zwolnień od podatku od nieruchomości na terenie gminy Rokitno.

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 8  i art. 40 ust. 1  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594, z późn. zm.) i art. 7  ust. 3  ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, z późn. zm.) Rada Gminy Rokitno uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości: 

1) budynki lub ich części oraz grunty zajęte wyłącznie na potrzeby ochrony przeciwpożarowej, 

2) budynki gospodarcze lub ich części położone na użytkach rolnych nie stanowiących gospodarstw rolnych, 
z wyjątkiem zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej, 

3) budynki lub ich części zajęte na prowadzenie działalności kulturalnej, z wyjątkiem wykorzystywanych do 
prowadzenia działalności gospodarczej, 

4) grunty stanowiące wspólnoty gruntowe.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XII/67/2011 Rady Gminy Rokitno z dnia 25 listopada 2011 r. w sprawie 
wprowadzenia zwolnień od podatku od nieruchomości na terenie gminy Rokitno (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego 
Nr 211, poz. 3415). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokitno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Helena Nieścioruk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 17 grudnia 2013 r.

Poz. 5345


		2013-12-17T12:59:13+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




